
行きの時刻表

帰りの時刻表

いつでも確認できるように、ご自宅に貼ってください。 
「買い物」、「病院」、「見附駅」など、誰でも気軽に出発進行!! 

見附市
デマンド型
見附市
デマンド型乗合タクシー乗合タクシー

※出発時間の1時間前までに予約が必要です

予約先（株）みつけタクシー☎0258-62-1500

※ご利用には  簡単な事前登録が必要  です。詳しい登録方法・予約方法は裏面を確認してください。

今町田園地区 ⇒ 市街地停留所【今町田園地区：三林町、釈迦塚町、坂井町、田之尻町、下関町】

市街地停留所 ⇒ 今町田園地区

運賃は300円
小学生150円 未就学無料

三林
釈迦塚・坂井
田之尻
下関

乗合予約でちょっぴり
お得になります

便
1
2
3
4
5
6
7

今町田園
センター

ほっと
ぴあ前自宅出発

8:00～　8:30
9:00～　9:30
9:55～10:15
11:10～11:30
12:00～12:20
12:40～13:00
14:10～14:30

8:31
9:31
10:16
11:31
12:21
13:01
14:31

今町
6丁目

今町
神社前

8:33
9:33
10:18
11:33
12:23
13:03
14:33

8:34
9:34
10:19
11:34
12:24
13:04
14:34

今町悠々

8:35
9:35
10:20
11:35
12:25
13:05
14:35

今町
出張所
8:36
9:36
10:21
11:36
12:26
13:06
14:36

上新田南 見附駅

8:38
9:38
10:23
11:38
12:28
13:08
14:38

中部
産業団地
8:40
9:40
10:25
11:40
12:30
13:10
14:40

ＪＡ南蒲
見附西支店
8:40
9:40
10:25
11:40
12:30
13:10
14:40

柳橋
メディカルパーク

ネーブル
みつけ

8:43
9:43
10:28
11:43
12:33
13:13
14:43

8:45
9:45
10:30
11:45
12:35
13:15
14:45

市野坪

8:47
9:47
10:32
11:47
12:37
13:17
14:47

市立病院

8:49
9:49
10:34
11:49
12:39
13:19
14:49

図書館前 ふぁみりあ

8:50
9:50
10:35
11:50
12:40
13:20
14:50

8:51
9:51
10:36
11:51
12:41
13:21
14:51

8:51
9:51
10:37
11:51
12:41
13:22
14:52

中央
公民館
8:52
9:52
10:39
11:52
12:42
13:22
14:52

見附
郵便局
8:54
9:54
10:39
11:54
12:44
13:24
14:54

8:48
9:48
10:33
11:48
12:38
13:18
14:48

便
1
2
3
4
5
6
7

柳橋
メディカルパーク

ネーブル
みつけ図書館前ふぁみりあ 自宅到着

10:30～10:50
11:10～11:30
12:10～12:30
13:10～13:30
14:10～14:30
15:10～15:30
16:50～17:10

見附
郵便局
10:06
10:46
11:46
12:46
13:46
14:46
16:26

中央
公民館

ほっと
ぴあ前

10:08
10:48
11:48
12:48
13:48
14:48
16:28

10:09
10:50
11:49
12:49
13:49
14:49
16:29

10:09
10:49
11:49
12:49
13:49
14:49
16:29

10:10
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
16:30

市立病院

10:10
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
16:30

市野坪

10:12
10:52
11:52
12:52
13:52
14:53
16:32

見附駅

10:13
10:53
11:53
12:53
13:53
14:55
16:33

10:15
10:55
11:55
12:55
13:55
14:57
16:35

ＪＡ南蒲
見附西支店
10:17
10:57
11:57
12:57
13:57
15:00
16:37

中部
産業団地

今町
出張所

今町
神社前

10:20
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:40

上新田南

10:20
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:40

今町悠々

10:24
11:04
12:04
13:04
14:04
15:04
16:44

10:22
11:02
12:02
13:02
14:02
15:02
16:42

10:25
11:05
12:05
13:05
14:05
15:05
16:45

今町田園
センター
10:27
11:07
12:07
13:07
14:07
15:07
16:47

今町
6丁目
10:26
11:06
12:06
13:06
14:06
15:06
16:46

10:11
10:51
11:51
12:51
13:51
14:52
16:31

★はコミュニティバスとの乗り継ぎが可能な停留所です。

★はコミュニティバスとの乗り継ぎが可能な停留所です。



〈 登録方法 〉下記のいずれかの方法で申請してください。デマンド型乗合タクシーを
利用する方は、

はじめに利用登録が必要です。

〈 ご利用の流れ 〉

運　賃 注意事項 ・タクシー到着時にご不在だった場合は、予約のキャンセル
とみなし発車いたします。
・発着時刻は道路状況に応じて前後する場合があります。 
・1/1は運休となります。

  〈受付時間〉

朝7時～夜7時0258-62-1500
〈予約先TE L〉

運行する1時間前までに
予約先に電話する。

予約運行時間に自宅で
お待ちください。

①電話で利用予約 ②予約受付 ③乗車 ④目的地到着

※行きの予約と合わせて、
　帰りの予約も行うのが
　便利です。

いってらっしゃい～

「世帯登録No.」
登録完了後、

「登録カード」を
発行します。

運行時間の1時間前までにご予約ください。

今町田園地区⇔　　　
　　　今町6丁目～見附駅

今町田園地区⇔　　　　
　　　　市野坪～郵便局

小学生

大　人
（中学生以上）

300円
（乗合い予約200円）
150円

（乗合い予約100円）

400円
（乗合い予約300円）
200円

（乗合い予約150円）

②直接窓口で

見
附
市
役
所

見附市企画調整課
（見附市役所3階）
へお越しください。

ま
た
は
、

ま
た
は
、

●受付は①と②が平日8：30～17：15、③が24時間です。

①電話で

0258-62-1700
（内線316）

〈TEL〉

見附市企画調整課へ
申請してください。

企画調整課

③WEBから
下記のQRコードを読
み込み、入力申請して
ください。

▼

●（登録カードの）
　世帯登録No.
●乗る日
●乗る人のなまえ
●乗る便の時間
●降りる停留所

予約を
承りました。

登録
カード

をお伝えください。


